
Consejo Regional de Pesca Recreativa de Los Ríos 

Cargo Titular Correo Suplente (jefe DDP-Subpesca) Correo 

Presidente del CRPR Los Ríos Cristian Torres González ctorresg@subpesca.cl Cristian Espinoza Montenegro cespinoza@subpesca.cl 

Sernapesca Leonardo Llanos Huerta lllanos@sernapesca.cl Cristian Hinrichsen Figueroa chinrichsen@sernapesca.cl 

Sernatur Paulina Steffen Aninat psteffen@sernatur.cl Loreto Perez Moraga loperez@sernatur.cl 

GORE Araucanía (GORE-DFPI) Ernesto Espinoza Navarrete eespinoza@goredelosrios.cl Subrogante N/A 

Guías de Pesca Recreativa Vacante N/A Vacante N/A 

Clubes de Pesca Recreativa Vacante N/A Vacante N/A 

Organizaciones Sin Fines de Lucro Sergio Irarrázaval Fernández sirarrazaval@amigordepanguipulli.com Carlos Jaramillo cjaramillo@amigosdepanguipulli.com 

Universidad regional (UACh) Luis Vargas Chacoff luis.vargas@uach.cl Ignacio Ruíz-Jarabo de la Rocha ignacio.ruiz-jarabo@uach.cl 
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